retta universitaria da parte del beneficiario. La durata del contributo sarà coerente con la durata 
complessiva del percorso formativo e potrà essere rinnovata annualmente, previo mantenimento dei 
requisiti e della regolare frequenza. 

L’importo massimo annuale rimborsabile è fissato in €2.500,00 (duemilacinquecento euro) per 
ciascun beneficiario, per massimo DUE BENEFICIARI cui è rivolto il bando. 

Il bando è destinato a tutti i docenti della scuola primaria facenti parte della “La Zolla Società Cooperativa” 
ed è destinato a due soggetti, un maschio ed una femmina che risultino in forza al 31 Dicembre 2025.